
АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от

Об утверждении распределения 
предоставляемых из областного 
бюджета в 2020 году субсидий для 
софинансирования расходов
бюджетов муниципальных районов 
Смоленской области, бюджетов 
городских округов Смоленской 
области в рамках реализации 
областной государственной
программы «Охрана окружающей 
среды и рациональное использование 
природных ресурсов в Смоленской 
области» на проведение проектно
изыскательских работ, разработку 
проектно-сметной документации и 
прохождение государственной
экспертизы проектно-сметной
документации на капитальный ремонт 
гидротехнических сооружений,
находящихся в муниципальной 
собственности

В соответствии с частью 12 статьи 2* Федерального закона
«О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса 
Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», статьей 141 областного 
закона «О бюджетном процессе в Смоленской области» и областной государственной 
программой «Охрана окружающей среды и рациональное использование природных 
ресурсов в Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации 
Смоленской области от 20.11.2013 № 933,

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :



9

Утвердить прилагаемое распределение предоставляемых из областного 
бюджета в 2020 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов 
муниципальных районов Смоленской области, бюджетов городских округов 
Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы 
«Охрана окружающей среды и рациональное использование природных ресурсов в 
Смоленской области» на проведение проектно-изыскательских работ, разработку 
проектно-сметной документации и прохождение государственной экспертизы 
проектно-сметной документации на капитальный ремонт гидротехнических 
сооружений, находящихся в муниципальной собственности.

Г убернатор 
Смоленской области



3

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации 
Смоленской области
ОТ '/ЯДЯЛ'ЯСО  №

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
предоставляемых из областного бюджета в 2020 году субсидий для 

софинансирования расходов бюджетов муниципальных районов Смоленской 
области, бюджетов городских округов Смоленской области в рамках 

реализации областной государственной программы «Охрана окружающей 
среды и рациональное использование природных ресурсов в Смоленской 

области» на проведение проектно-изыскательских работ, разработку проектно
сметной документации и прохождение государственной экспертизы проектно

сметной документации на капитальный ремонт гидротехнических сооружений, 
находящихся в муниципальной собственности

Наименование муниципального образования Смоленской
области

Размер субсидии 
(рублей)

Муниципальное образование «Краснинский район» 
Смоленской области

672 416,35

Итого 672 416,35


